
strana 1Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

základní ceník
platnost od 1. září 2018

Tento základní ceník obsahuje nejprodávanější svařovací a řezací techniku ALFA IN. 
Na některé uvedené stroje se mohou vztahovat AKČNÍ CENÍKY, které jsou vydávány 
odděleně, s platností pro dané období. Vyžádejte si je u svého prodejce. 

VŠECHNY INVERTORY 
JSOU VYBAVENY: 
•	 redukce
•	 plynová	hadička
•	 zemnící kabel

PULSNÍ INVERTORY  
aXe 250, 320 PULSE SMART  

PRO UHL.OCEL a NEREZ

PULSNÍ INVERTORY  
aXe 250, 320 PULSE SMART al

PRO UHL.OCEL, NEREZ  
a slitiny HlIníkU

aXe 250 PULSE 
SMART GAS 

(plynem chlazený)     kód E.098-4      

52 200 Kč  
( 2 007,69 € )  

aXe 250 PULSE 
SMART GAS AL

(plynem chlazený)    kód E.107                                                                               

  62 200 Kč  
( 2 392,31 € )

aXe 320 PULSE 
SMART GAS

(plynem chlazený)    kód E.097-4   

 57 200 Kč 
( 2 200,00 € )

aXe 320 PULSE 
SMART GAS AL

(plynem chlazený)    kód E.106

 66 200 Kč   
( 2 546,15 € )

aXe 320 PULSE 
SMART H2O 

(s vodním chlazením)   kód E.094-4H 

 71 290 Kč   
( 2 741,92 € ) 

aXe 320 PULSE 
SMART H2O AL 

(s vodním chlazením)    kód E.106H 

 81 290 Kč  
( 3 126,54 € )

1. Pulsní invertory 

MIG/MAG MMA PULSE 

Součástí	invertoru	s AL (puls pro hliník) 
je součásti invertoru sada obsahující  

vše potřebné pro úpravu posuvu  
a hořáku na  svařování hliníku, 

tzn.	kladky	AL,		bovden	do	trubky	hořáku,	 
teflonový	bovden,		opěrná	trubička	do	posuvu	drátu		

Můžete	shlédnout	 
video na YouTube 

Nastavení	UD	hořáků

Plynem chlazené  
hořáky PARKER 
za zvýhodněnou 

cenu

Vodou chlazené  
hořáky PARKER  
za zvýhodněnou 

cenu

SGA 355-4LW 
kód SGA355-4LW        6	588	Kč  DMB 355-4LW  
kód DMB355-4LW        8	888	Kč

  SGA 455-4LW 
kód SGA455-4LW        7	048	Kč

SGB 401W 
kód SGB401-4        6	767	Kč

 
DMB 401W 

kód DMB401-4        10	270		Kč

Hořáky	lze	objednat	v	délkách	3	nebo	4	nebo	5m.	Zvýhodněné	
ceny	hořáků	platí	jen	při	současné	koupi	příslušného	invertoru.	

1 000 Kč  
( 38,46 € )

1 500 Kč  
( 57,69 € )

PULSNÍ INVERTORY aXe 250, 320 
MOBIL al PRO UHL.OCEL, NEREZ 

a slitiny HlIníkU

aXe 250 PULSE  
MOBIL GAS AL 

(plynem chlazený)   kód E.109                                                                           

  62 200 Kč  
( 2 392,31 € )

aXe 320 PULSE  
MOBIL GAS AL

(plynem chlazený)    kód E.111

 66 200 Kč  
( 2 546,15 € )

MIG/MAG MMA PULSE 

2. Přenosné pulsní  
invertory 

Plynem chlazené hořáky PARKER 
za zvýhodněnou cenu

Hořáky	lze	objednat	v	délkách	3	nebo	4	nebo	5m.	
Zvýhodněné	ceny	hořáků	platí	jen	při	současné	koupi	

příslušného	invertoru.	

SGA 355-4LW 
kód SGA355-4LW        6	588	Kč  DMB 355-4LW  
kód DMB355-4LW        8	888	Kč

  SGA 455-4LW 
kód SGA455-4LW        7	048	Kč	

1 000 Kč 
( 38,46 € )

Součástí	invertoru	s AL (puls pro hliník) 
je součásti invertoru sada obsahující  

vše potřebné pro úpravu posuvu  
a hořáku na  svařování hliníku, 

tzn.	kladky	AL,		bovden	do	trubky	hořáku,	 
teflonový	bovden,		opěrná	trubička	do	posuvu	drátu		

PULSNÍ INVERTORY aXe 250, 320 
MOBIL PRO UHL.OCEL a NEREZ

aXe 250 PULSE 
MOBIL GAS 
(plynem chlazený)   kód E.108                                                                            

   52 200 Kč 
( 2 007,69 € )

aXe 320 PULSE 
MOBIL GAS  
(plynem chlazený)  kód E.110

  55 400 Kč 
( 2 130,77 € )

VŠECHNY INVERTORY 
JSOU VYBAVENY: 

•	 redukce
•	 plynová	hadička
•	 zemnící kabel



strana 2 Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

PEGAS 250 
MIG MAN-4 

kód 5.0260-4 -1

24 700 Kč  
(950,00 €)

PEGAS 320 
MIG MAN-2 

kód 5.0261  

21 250 Kč  
(817,30 €)

PEGAS 320 
MIG MAN-4 

kód 5.0261-4-1  

26 150 Kč  
(1 005,80 €)

4. Přenosné invertory MIG/MAG 
MIG/MAG na	přání	MMA 

VŠECHNY INVERTORY 
JSOU VYBAVENY: 
• redukce
• plynová hadička
• zemnící kabel

K invertorům 
lze objednat hořáky PARKER za 

zvýhodněné ceny

Hořák	PARKER 
SGA-LW355A 
4m Ultralight  
kód SGA355-4LW                                                                              
4	394	Kč

1 000 Kč  
(38,46 €)

Hořák	PARKER	
SGB 240 4m  

kód SGB24-4                                                                                        
3	380	Kč 

INVERTORY S VYŠŠÍ TŘÍDOU POSUVU  
A PŘÍPRAVOU PRO PULSY
aXe 250  

MOBIL GAS 
kód E.108P  

35 800 Kč  
(1 376,92 €)

aXe 320  
MOBIL GAS 

kód E.110P  

38 000 Kč  
(1 461,54 €)

K těmto invertorům lze dodatečně dokoupit 
SOFTWARE PULS, 

případně SOFWARE PULS AL 
s programy pro hliník       

kód PULSE a PULSE AL

VOZÍK P 80 kód 5.0508
Vhodný	pro	každý	typ	 
Pegasů	a	Alfinů	(MMA,	
TIG, AC/DC, MIG/MAG, 

multifunkční)	 
včetně	chlad.jednotek

3 980 Kč  
   ( 153,08 € )

Příslušenství:
na	přání	

MMA
Modul	ELEKTRODA	(k	aXe	SMART)
kód	aXe.IN.E        

2 500 Kč (96,15 €) 

Kabel	PEGAS	3m	s	držákem	elektrod	
200A   kód VM0304                                          446 Kč (17,15 €)

Kukla	samost.	S9B	Rychlý	modrý	
žralok kód S7SUN9B                    4 990	Kč 

3 800 Kč (146,15 €)
cena platí pouze  

při současné koupi invertoru

                K invertorům aXe 250/320 SMART lze objednat hořáky 
PARKER s UD tlačítkem za zvýhodněné ceny

Hořák	PARKER	DIGIMIG	355	4m	aXe	IN	UD	Ultralight	
kód DMB355-4LW                                                                                                    	8	888	Kč 1 000 Kč  

(38,46 €)Hořák	PARKER	DIGIMIG	240	4m	aXe	IN	UD	
kód DMB24-4                                                                         5	680	Kč

K invertorům aXe 250/320 SMART a MAN lze 
     objednat hořáky PARKER za zvýhodněné ceny

Hořák	PARKER SGA-LW355A 4m Ultralight 
kód SGA355-4LW                                                                                           6	588	Kč 1 000 Kč  

(38,46 €)Hořák	PARKER	SGB	250	4m	
kód SGB25-4                                                                                                            2	968	Kč 

VÝHODY INVERTORŮ  
aXe SMART

Optimální pro svařování  
samoochranným drátem
Možnost	změny	polarity

Vyšší třída posuvu - čtyřkladkový	posuv	
s	velkými	kladkami	a	inkrementálním	či-

dlem	vede	bezpečně	a	spolehlivě	 
svařovací	drát.	 

 
Osvětlení vnitřního prostoru posuvu 

drátu - silná	LED	dioda	účinně	osvětluje	
vnitřní	prostor	a	zajišťuje	snadnou	výmě-

nu	drátu	při	špatných	světelných	 
podmínkách.

Vrchní plocha s pogumovanou odkládací plochou je	praktickým	
doplněním	invertoru.	Průzor v	bočním	krytu	umožňuje	snadnou	a	

rychlou	kontrolu	množství	drátu	na	cívce

aXe 250 IN MIG MAN-4 
kód E.086-4             

24 700 Kč  
( 950,00 € )

aXe 320 IN MIG MAN-4 

kód E.087-4              

26 300 Kč  
(1 011,54 €)

INVERTORY S VYŠŠÍ TŘÍDOU POSUVU  
A PŘÍPRAVOU PRO PULSY

aXe 250 SMART GAS 
kód E.098-4P        

35 800 Kč  
(1 376,92 €)

aXe 320 SMART GAS 
kód E.097-4P         

38 000 Kč  
(1 461,54 €)

Bržděná jednokolka 
Nově	jsou	invertory	aXe	250/320	SMART	vybave-
ny	jednokolkou	s	brzdou,	které	umožňuje	snadné	
zabrždění	a	odbrždění	stroje.

3. Invertory MIG/MAG (na přání MMA)
MIG/MAG na	přání	MMA 

K těmto invertorům lze dodatečně dokoupit 
SOFTWARE PULS, 

případně SOFWARE PULS AL s programy pro hliník      
kód PULSE a PULSE AL

VŠECHNY INVERTORY JSOU VYBAVENY: 
• redukce,  plynová hadička,  zemnící kabel



strana 3Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

K invertorům aXe 400, 500 IN lze koupit příslušenství:

Modul Elektroda (MMA)  kód	aXe.IN.E 2 500 Kč (96,15 €)

 JOB MOdul	99	JOBů	pro	Axe kód	axe.in.9 5 000 Kč (192,31 €)

Kukla	samost.	S9B	Rychlý	modrý	žralok 
kód S7SUN9B                                                                                               4	990	Kč 

3 800 Kč (146,15 €) 
cena platí pouze  

při současné koupi invertoru

Hořák	SGB	501W	3m nebo 4m nebo 5m kód SGB500-3 nebo 
SGB500-4	nebo	SGB500-5.	Doporučujeme	pro	stroje	aXe	crater	filler													 
                                                                                                                      7	041	Kč

1 500 Kč (57,69 €)

Hořák	DMB	501W	UD 3m nebo 4m nebo 5m kód DMB500-3 nebo 
DMB500-4 nebo DMB500-5.                                                                        9	341	Kč 1 500 Kč (57,69 €)

• plná synergie nebo manuální režim 
•	okamžitý	přístup	k	5	proudům

•	možnost	uložit	99	jobů
•	nastavitelný	předfuk,	dofuk,	 

dohoření,	počát.rychlost
•	možnost	drážkování

aXe 500 IN 
kompakt 

 
   kód E.070-44H

73 905 Kč 
(2 842,50 €)

aXe 500 IN 
se snímatel.

posuvem 
 

   kód E.065H + E.066-44H 

+ 3.0109EH 

82 173 Kč 
(3 160,50 €)

aXe 500  
CRATER FILLER 

kód E.104-44H 
 

67 000 Kč  
(2 576,92 €)

 
• jednoduchý panel 

•	možnost	vyplnění	koncového	kráteru
•	manuální	režim,	okamžitý	přístup	k	3	

proudům
•	nastavitelný	předfuk,	dofuk,	dohoření,	

počát.rychlost
•	možnost	drážkování

Můžete	shlédnout	 
video	aXe	IN	 
na YouTube

Můžete	shlédnout	 
video	aXe	CRATER	
na YouTube

MIG/MAG na	přání	MMA 

5. Průmyslové invertory

K těmto invertorům lze objednat za zvýhodněné ceny:

Hořák	PARKER	STH	150AE	kříženec	3m	nebo	4m		 
kód STH15-3 nebo STH15-4                                                                                                2	799	Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák	PARKER	SGB	150	3m	nebo	4m	kód SGB15-3 nebo SGB15-4  2	104	Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák	PARKER	SGB	240	3m	nebo	4m	nebo	5m	 
kód SGB24-3 nebo SGB24-4 nebo SGB24-5                                                                       3	740	Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák	PARKER	SGT	17	4m	35-50	ST	 
kód 17SL4ST  5 731 Kč (220,44 €)

Kabely	PEGAS	2x	3m	35-50	200A			kód VM0253 1 260 Kč (48,46 €)

Drát 0.8 Coreshield 15A D200/4,5 kg samo-ochranný            kód 5174 1 269 Kč (48,81 €)

PEGAS 201 MIG  
SYN PFC 

 kód 5.0284

21 979 Kč  
( 845,35 € )

PEGAS 201 MIG SYN PFC

•	 velký	a	přehledný	LCD	display

AXE 200 IN PFC 
 kód 5.0286

25 740 Kč  
( 990,00 € )

6. Multifunkční invertory AXE 200 IN PFC 

•	 jednofázový	multifunkční	stroj
•	 4kl.posuv,	možnost	použití	15kg	cívky
•	 vhodné	pro	karosáře
•	 manuální	a	synergický	režim

Můžete	shlédnout	video	 
Pegas 200 MIG MAN PFC 
na YouTube

LIFT	ARC	MMA MIG/MAG PEGAS 200 MIG 
MAN PFC-2 

kód 5.0243-2

16 979 Kč  
( 653,04 € )

Můžete	shlédnout	video	 
Pegas 201 MIG SYN PFC 
na YouTube

VŠECHNY INVERTORY 
JSOU VYBAVENY: 
•	 plynová	hadička
•	 zemnící kabel
•	 redukce	(jen	u	aXe	200	IN	PFC)

POUŽIJTE HOŘÁKY  
S OVLÁDÁNÍM 

 
DMB 

 
UMOŽňUJÍ SNADNOU  

A RYCHLOU  
ZMěNU NASTAVENÍ  

STROJE PŘÍMO  
Z MÍSTA PROVÁDěNé PRÁCE!



strana 4 Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

LIFT	ARC	MMA 

Balíček příslušenství  
s rychl. 10-25 kód akce A124 

pro PAN 161     
3 498 Kč   

2 275 Kč  
( 87,50 € )

Balíček příslušenství  
s rychl. 35-50 kód akce A123 

pro Pegas 160, 162, 200, 202     
3 598 Kč   

2 825 Kč  
( 108,65 € )

7. Invertory MMA

Při	koupi	invertorů	MMA	si	můžete	
za	výhodnou	cenu	pořídit	praktický	
balíček	příslušenství: 
•	svařovací	kabely
•	box	
•	černá	samostm.	 
  kukla S777

PAN 161  
kód 5.0272-1

4 841 Kč  
( 186,20 € )

PEGAS 160 E Smart 
(VDP)  kód 5.0270-3

6 417 Kč  
( 246,80 € )

PEGAS 200 E Smart  
(VDP)  kód 5.0271-2

7 900 Kč  
(303,80 €)

PEGAS 162 E PFC  
kód 5.0254-1  

 9 850 Kč  
( 378,85 € )

PEGAS 202 E PFC  
kód 5.0255-1  

9 996 Kč  
( 384,46 € )

Můžete	shlédnout	 
video na YouTube

Invertory PFC jsou vhodné 
pro svařování při napájení 
z elektrocentrál MEDVED, 

výborně svařují i na 
dlouhých  

prodlužovacích kabelech.

BALÍČEK PŘÍSLUŠENSTVÍ

PEGAS 250 E CEL 
Smart kód 5.0287

19 557 Kč 
( 752,19 € )

PEGAS 400 E CEL  
kód 5.0527

39 500 Kč 
( 1 549 € )

ALFIN 162 T        
kód 5.0517      
součásti je hořák  
SGT 17 4m s rychl.10-25

25 503 Kč  
(980,88 €)

ALFIN 172 T     
kód 5.0289                  

38 039 Kč  
(1 463,04 €)

PEGAS 160 T HF     
kód 5.0112-1            

13 897 Kč   
(534,50 €)

PEGAS 200 T HF     
kód 5.0130-1           

16 691 Kč  
(641,96 €)

•	 HF bezdotykové	zapalování
•	 technologie IGBT, 2-takt, 4-takt
•	 kompaktní,	lehký,	přenosný
•	 ANTISTICK,	ARCFORCE,	HOT-START
•	 jištěný	a	kompatibilní	s	elektrocentrálami
•	 rychlospojky	35-50	mm2	pro	připojení	kabelů	

(kromě	ALFIN	162	W)
 
Pegas T PULSE HF,  ALFIN 162 T, 172 T  
je navíc vybaven: 

•	 digitální	řízení,	TIG	puls
•	 nastavitelný	náběh	a	doběh,	dofuk,	konc.	proud
•	 BILEVEL - dva proudy
•	 synergie (ALFIN 172 T)

8. Invertory TIG DC
MMA TIG HF 

VŠECHNY INVERTORY JSOU VYBAVENY:
• plynová hadička
• zemnící kabel

V režimu TIG jsou invertory Pegas T PULSE HF  
vybaveny funkcí „ventilátor podle potřeby“ 

(pokud není stroj nutno chladit, ten automaticky  
vypne běh ventilátoru).

PEGAS 161 T PULSE 
HF   kód 5.523    

20 035 Kč   
(770,58 €)

PEGAS 201 T PULSE 
HF   kód 5.0524 

23 720 Kč   
(912,31 €)

Součástí každého invertoru TIG DC  
je nový výkonný hořák ARC T2 4m

Můžete shlédnout  
video na YouTube, 

které Vám představí 
přednosti těchto hořá-
ků. Hořáky jsou vyba-
veny novými techno-
logiemi, které výrazně 

zvyšují jejich  
odolnost a životnost.

Katalog hořáků ARC, 
včetně jejich spo-

třebních dílů nalezne-
te zde:

K invertorům Alfin, Pegas TIG DC lze objednat navíc 
hořák SGT a kuklu za zvýhodněné ceny:

Hořák	PARKER	SGT	17	nebo	26	4m   
                                                                         6	071	Kč                                                         3 100 Kč (119,23 €)

Hořák	PARKER	SGT	17	nebo	26	8m     
                                                                          7	273	Kč                                                                                3 900 Kč (150,00 €)

Sada	pro	SGT	17/18/26	s	čočkou	2.4	
PARKER	kod 5863-1                                   414	Kč

součástí  
hořáku SGT

Kabel	3m	s	držákem	elektrod	200A	pro	Alfin	
172T, PEGAS T kód VM0304 446 Kč (17,15 €)

Kukla	samostmívací	S9B	Rychlý	modrý	
žralok  kód S7SUN9B                                 4	990	Kč

3 800 Kč (146,15 €)
cena platí pouze při současné 

koupi invertoru

Součástí hořáku 
ARC T2, T3W, T4W 
Sada	vybavení	2,4	s	čočkou
kód SGL4 (zabezpečuje	
perfektní distribuci 
ochranného	plynu)

Doplatek	za	8m	délku	hořáku		1	000	Kč		(38,46	€)
Doplatek	za	tlačítko	UD	Down	1	000	Kč		(38,46	€)
Doplatek	za	hořák	T3W4	v	případně	vodního	chlazení	1	400	Kč	(53,85	€)
Doplatek	za	hořák	T4W4	v	případně	vodního	chlazení	1	700	Kč	(65,38	€)

ZÁRUka 

5 let

PE
G

A
S  

162 E PFC a 202 E PFC       



strana 5Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

9. Invertory pro svařování hliníku,      
nerezi a ocelí TIG AC/DC a MMA

K invertorům TIG AC/DC lze objednat navíc hořák SGT a kukla 
za zvýhodněné ceny:

Hořák	PARKER	SGT	17	nebo	26	4m 			(plynem	chlazené	hořáky)											6	071	Kč                                                          3 100 Kč (119,23 €)
Hořák	PARKER	SGT	17	nebo	26	8m 			(plynem	chlazené	hořáky)											7	273	Kč                                                                               3 900 Kč (150,00 €)
Sada pro SGT 17/18/26                                                                     414	Kč součástí hořáku SGT

Hořák	PARKER	SGT	18SC	4m 			(kapalinou	chlazené	hořáky)																				6	189	Kč                                                          3 500 Kč (134,62 €)
Hořák	PARKER	SGT	18	8m 			(kapalinou	chlazené	hořáky)																												7	225	Kč                                                          4 300 Kč (165,38 €)
Kukla	samostmívací	S9B	Rychlý	modrý	žralok   S7SUN9B   4	990	Kč 3 800 Kč (146,15 €)

cena platí pouze při současné koupi stroje

Můžete	shlédnout	 
video na YouTube

MMA TIG HF 

PEGAS 320 AC/DC SET     
kód 5.0526-SET 

86 422 Kč 
( 3 323,92 € )

PEGAS 420 AC/DC     
kód 5.0525-SET            

104 522 Kč  
(4 020,08 €)

PEGAS 200 AC/DC SMART     
                                                                 
kód 5.0278  

23 221 Kč 
( 893,12 € )

PEGAS 200 AC/DC  
PULSE SMART                                        
kód  5.0279                

33 671 Kč  
(1 295,04 €)

PEGAS 200 AC/DC PULSE 
PFC   kód 5.0238-3 

35 591 Kč  
( 1 368,88 € )

ALFIN 221 AC/DC PFC   
kód 5.0122-1                           

74 213 Kč  
( 2 854,35 € )

CS 601 W 
chladící	jednotka	ALFIN   kód 5.0225             

16 275 Kč  
( 596,15 € )

CS 601 W chladící	jednotka	
PEGAS (nelze k SMART)    kód 5.0216-2       

13 125 Kč  
( 504,81 € )

Součástí každého invertoru TIG AC/DC je nový 
výkonný hořák ARC

Můžete shlédnout  
video na YouTube, které Vám 

představí přednosti těchto ho-
řáků. Hořáky jsou vybaveny 
novými technologiemi, které 

výrazně zvyšují jejich  
odolnost a životnost.

Katalog hořáků ARC, 
včetně jejich spotřeb-

ních dílů naleznete 
zde:

Součástí hořáku ARC T2. T3W, 
T4W 
Sada	vybavení	2,4	s	čočkou
kód SGL4 (zabezpečuje	perfektní	distribuci	
ochranného	plynu)

VŠECHNY INVERTORY JSOU  
VYBAVENY:

• plynová hadička

• zemnící kabel

PEGAS 200 AC/DC 
SMART  
malý, lehký, přenosný  
(hmotnost  pouze 8,5 kg)

PEGAS 320, 400 AC/DC dodáváme  
s vodním chlazením na rudlu

Součástí každého invertoru  
TIG AC/DC je nový výkonný hořák ARC

PEGAS 320 nebo 400 
AC/DC SET (dodáváme 

bez plyn.láhve)

Doplatek	za	8m	délku	hořáku	1	000	Kč		(38,46	€)
Doplatek	za	tlačítko	UD	Down	1	000	Kč		(38,46	€)

Součástí	Pegas	200	AC/DC	SMART,	200	AC/DC	PULSE	SMART,	PEGAS	200	AC/DC	
PULSE PFC, ALFIN 221 AC/DC PFC JE HOŘÁK ARC T2 4m (plynem chlaz.)
Doplatek	za	hořák	T3W4	v	případně	vodního	chlazení	1	400	Kč	(53,85	€)
Doplatek	za	hořák	T4W4	v	případně	vodního	chlazení	1	700	Kč	(65,38	€)
 
Součástí	PEGAS 320 AC/DC SET JE HOŘÁK ARC T3W 4m (kapal.chlaz.)
Součástí	PEGAS 400 AC/DC SET JE HOŘÁK ARC T4W 4m (kapal.chlaz.)



strana 6 Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

10. Odbočkové stroje

              Ke strojům ALF lze objednat toto příslušenství za zvýhodněné ceny:

Hořák	PARKER	SGB	150	3m	nebo	4m	nebo	5m	kód SGB15-3 nebo SGB15-4 nebo SGB15-5         2	823	Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák	PARKER	SGB	240	3m	nebo	4m	nebo	5m	kód SGB24-3 nebo SGB24-4 nebo SGB24-5      3	740	Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák	PARKER	SGB	360	kód	SGB36	3,	4	nebo	5m	(jen	při	současné	koupi	ALF	400	MAJOR)																								 4	397	Kč 1 000 Kč (38,46 €) 

Hořák	PARKER	SGB	501W	kód SGB500-3, 4 nebo 5m. (jen	při	současné	koupi	ATA)                                      7	041	Kč 1 500 Kč (57,69 €)

Kukla	samostmívací	S9B	Rychlý	modrý	žralok  kód S7SUN9B                                                           4	990	Kč
3 800 Kč (146,15 €)
cena platí pouze při současné 

koupi stroje 

ALF 182 BASIC aXe kód E.0075.0      16 926 Kč (651,00 €)

ALF 222 BASIC aXe kód E.0026.0      21 252 Kč (817,40 €)

ALF 251 MAJOR aXe kód E.073.M      21 620 Kč (831,50 €)

ALF 261 MAJOR aXe kód E.075.M       24 128 Kč (928,00 €)

ALF 280 MAJOR-4 aXe          
4kl.	posuv	v	ceně kód E.000.M-4

  25 675 Kč (987,50 €)

ALF 320 MAJOR-4 aXe            
4kl.	posuv	v	ceně kód E.001.M-4  

  28 919 Kč (1112,30 €)

ALF 400 MAJOR-44 aXe        
velký	4kl.	posuv	v	ceně kód E.002.M-44 

32 164 Kč (1237,10 €)

Synergy 
k  ALF 280, 
320, 400, ATA 
400, 400

+ 990 Kč 
( 38,08 € )

 Držák hořáku
Jednoduše se 

namontuje  
na rukojeť stroje    

kód 5174

250 Kč  
( 9,43 € )

MIG/MAG 

Cenovou nabídku pro snímatelné verze odbočkových 
strojů ATA Vám rádi vyhotovíme na požádání.

Cenovou nabídku pro sní-
matelné verze odbočko-

vých strojů ALF Vám 
rádi vyhotovíme na po-

žádání.

ATA 400 MAJOR-44 COMPACT H2O AXE            
kapalinou	chlazený	stroj	 kód E.043.M-44H  

  65 568 Kč  
(2 521,80 €)

ATA 500 MAJOR-44 COMPACT H2O AXE        
kapalinou	chlazený	stroj   kód E.032.M-44H 

77 497 Kč  
(2 980,70 €)

HOMER	tools	je	soukromá	značka	ALFA	IN	a.s.,	která	si	vytkla	za	cíl	nabídnout	naší	odborné	obchodní	síti	pro-
dukty	schopné	cenově	konkurovat	DIY	marketům	a	obchodním	řetězcům	a	zároveň	garantovat	vyšší	kvalitu.	

HOMER  
MG-150 

+	hořák	napevno 
kód 5.0245

6 708 Kč  
( 258,00 € )

možnost	volit	polaritu	hořáku	–	 
svařování	samoochranným	drátem,	 

 
výborně	svařuje	i	pod	ochranou	CO2

vhodný	pro	karosářské	práce	a	údržbářské	
práce.

HOMER  
MG-160 

+	hořák	s	EURO	 
konektorem

kód 5.0518

9 072 Kč  
( 348,90 € )

Ke stroji HOMER MG 150/160/180  
lze zakoupit za zvýhodněnou cenu vozík:

Vozík svářečský 
HOMER tools 

kód 5.0228

1 731 Kč  
( 66,58 € )

11. Svař. stroje HOMER

MIG/MAG 

MIG/MAG MMA 

INVERTOR 
HOMER MG-180 

+	hořák	UHB	150	3m	s	EURO	konektorem 
+	plynová	hadička

kód 5.0522 

11 500 Kč  
(442,30 €)

Standardně dodáváme s 3m hořákem.  

Za doplatek 100 Kč ( 3,85 € )  
můžete jako náhradu objednat 4m hořák.

MMA 

malý, lehký, přenosný  
(hmotnost  pouze 3,1 kg)

INVERTOR HOMER E 160 
+	kabel	s	držákem	elektrod	 

+ zemnící kabel kód 5.0530 

3 297 Kč (126,81 €)



strana 7Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

12. Řezací invertory

PEGAS 101 plasma, produktivní	řez	oceli	
do tl.25mm,	kvalitní	řez	
oceli do tl.40mm

PEGAS 41 plasma PFC 
kód 5.0283

+ hořák PARKER SCP 
60 6m   

+ hořák ABICUT 
45 6m  

23 941 Kč 
(920,80 €)

25 687 Kč 
(987,96 €)

PEGAS 41 plasma, produktivní	řez	oceli	do tl. 
10mm, kvalitní	řez	oceli	do tl. 15mm 

PEGAS 101 plasma 

+	hořák	SCP	120 
kód 5.0281  

51 490 Kč  
(1 980,40 €)

Vzduchový	filtr	AT	1000	je	perfektní	řešení	problémů	
vznikajících	vlivem	znečištěného	tlakového	vzduchu	
při	plazmovém	řezání.	Filtr	odstraňuje	aerosolový	olej	
a	vlhkost	z	tlakového	vzduchu	a	zachycuje	nečistoty	
větší	než	0,25	µm

Filtr vzduchový  
AT 1000 kód 5302

1 975,50 Kč  
(75,98 €)

PEGAS 60 plasma 

+	hořák	SCP	120 
kód 5.0514  

38 007 Kč  
(1 461,80 €)

PEGAS 60 plasma, produktivní	řez	oceli	do 
tl.20mm,	kvalitní	řez	oceli	do	tl.25mm

  PEGAS 121 plasma 

+	hořák	TH-125 
kód 5.0288  

82 709 Kč  
(3 181,10 €)

PEGAS 121 plasma, produktivní	řez	
oceli do tl.25mm,		kvalitní	řez	oceli	
do tl.50mm

Homer Plasmacut 39, produktivní	řez	oceli	
do tl. 3mm,	kvalitní	řez	oceli	do	tl.10mm

Homer Plasmacut 39 
+	hořák	PARKER	na	pevno

kód 5.0521 

13 600 Kč  
(523,10 €)

Další samostmívací kukly

kód S7Sorange kód S777a kód	S777agR kód	S777ahR

2 070 Kč 
(79,62 €)

1 758 Kč 
(67,62 €)

1 966 Kč 
(75,62 €)

1 966 Kč 
(75,62 €)

13. SAMOSTMÍVACÍ KUKLY

S9B kUkla 
Rychlý modrý žralok

• Nastavitelná tmavost automatického filtru DIN  3,5/4 - 13 
• Velký průzor 65 x 100 mm, reakční čas: 0,000033s
• NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ KVALITA ROZLIŠENÍ 1/1/1/1

Kukla S9B 
kód S7SUN9B

4 990 Kč 
( 192,00 € )

kód S777ahS kód S777ac kód S777af kód S7SUblue-1

1 966 Kč 
(75,62 €)

1 966 Kč 
(75,62 €)

1 966 Kč 
(75,62 €)

2 462 Kč 
(94,69 €)



strana 8 Ceny uvedeny bez DPH 
Nabídka platí do vyprodání zásob

© ALFA IN a.s., foto ilustrační.  
Vyhrazujeme si právo změn.

CLINOX ECO ENERGY 
kód	CLXTIGECONRGNGIT,	umožňuje		okamžité,	ekolo-
gické	a	efektivní	ošetření	svarů	z	nerez	oceli,	kte-
ré	jsou	provedeny	metodami	TIG,	laser,	orbitální,	

odporové	a	plazmou.

40 365 Kč ( 1 495,00 € )

DEOX & FIT kod	WPEDEXFIT001
Je	produkt,	který	umožňuje	deoxidaci	a	repasivaci	
nerezové	oceli.	Je	určen	všem,	kdo	potřebují	tento	

proces	ovlivnit.	Jeho	použití	je	jednoduché.

950 Kč ( 35,20 € )

Čištění, leštění, značení a repasivace svárů nerezu

14. Ostatní příslušenství

Váš prodejce:ALFA IN a.s.,č.p. 74
675 21 Nová Ves u Třebíče, CZ
www.alfain.eu,	obchod@alfain.eu
tel.:	+420	568	840	009
fax.:	+420	568	840	966

KATALOG 
KOMPLETNÍ SORTIMENT
stáhněte si jeho elektronickou  
verzi na www.alfain.eu/stahnout 

1www.alfain.eu         obchod@alfain.eu       tel. 568 840 009
ALFA IN a.s., technická podpora 
a centrální sklad pro Českou republiku a Slovensko

MIG/TIG/PLASMA
Welding & Cutting Torch Technology

Stáhněte si z www.alfain.eu/stahnout 

KATALOG HOŘÁKŮ  
PARKER 

Hořáky	MIG/MAG,	TIG,	 
plasmové	a	jejich	náhradní	a	spotřební	díly.	 

	Na	našem	eshopu	naleznete	přehledně	spotřební	 
a	náhradní	díly	hořáků	v	souvisejícím	zboží. 

VOZÍK P 80 
kód 5.0508

Vhodný	pro	každý	typ	 
Pegasů	a	Alfinů	(MMA,	
TIG, AC/DC, MIG/MAG, 

multifunkční)	 
včetně	chlad.jednotek

3 980 Kč  
   ( 153,08 € )

Vozík svářeč-
ský HOMER 

tools
kód 5.0228

1 731 Kč  
( 66,58 € )

Vozík pro TIG 
ALFIN T, AC/

DC (rudl)
kód 5.0513

5 980 Kč  
( 230 € )

 
hmotnost 2,8kg
výkon:	650W
plynule	regulovatelné	otáčky
plynule	nastavitelný	úhel	broušení
broušení	elektrod	pr.	1,0	-	4,0	mm
integrovaný	filtr
nízké	opotřebení	brusného	kotouče	(3	brusné	dráhy)
možnost	brousit	elektrody	od	délky	15mm

19 300 Kč   
( 742,31 € )

BRUSKA wolf. elektrod NEUTRIX  kód 44070

 

Není tezké nosit naši  
svárecku na zádech

Triko ALFA IN 
s	obrázkem	svářečky	na	zádech

kód 6110 

220 Kč (8,46 €)

 

ˇ
 

ˇ
 

ˇ

Magnety 

MAGNET ON/
OFF 75 kg

 kód 6052

1 350 Kč  
( 51,92 € )

MAGNET ON/
OFF 40 kg

 kód 6053

780 Kč  
( 30,00 € )Vypínatelný	magnet	s	jedním	vypínačem	

určený	pro	profesionální	použití.	Pro	po-
lohování rovných, hranatých i oblých ko-
vových	dílů.	

Redukční ventily BASECONTROL Redukční ventily FIXICONTROL

Připojení	
vstup  

W	21,8	x	
1/14“

Ventil red. BASE-
CONTROL Argo kód 6124

990 Kč  
   (39,60 €)

Připojení	
vstup  
G 3/4“

Ventil red. BASE-
CONTROL CO2 kód 6125

990 Kč  
   (39,60 €)

Ventil	je	vybaven	vstupním	manometrem	(tlak	v	lahvi)	a	výstup-
ním	manometrem	(průtok	plynu	v	l/min).
Vstupní	tlak	200	bar,	průtok	0	-	24	l/min,	připojení	vstup	dle	tabul-
ky	níže,	připojení	výstup	G	1/4“.		Součástí	dodávky	je	hadicová	
vsuvka	6,3	mm	s	převlečnou	maticí	G	1/4“

Ventil	je	vybaven	vstupním	manometrem	(tlak	v	lahvi)	a	výstupním	mano-
metrem	(průtok	plynu	v	l/min). 
Vstupní	tlak	200	bar,	výstupní	tlak:	0	-	32	l/min,	připojení	vstup	dle	tabul-
ky	níže,	připojení	výstup:	G	1/4“. 
Součástí	dodávky	je	hadicová	vsuvka	6,3	mm	s	převlečnou	maticí	G	1/4“

Kapalina chladící ACL-15   
5 litrů      kód 6009  

826 Kč ( 31,17 € )
Kapalina	ACL-15	slouží	jako	chladící	médium	s	dlouhodobou	
výměnnou	lhůtou	pro	chlazení	svařovacích	hořáků	s	kapalino-

vým	chlazením.	Kapalinu	používejte	pouze	neředěnou.	 
Bod tuhnutí -18 oC.

Tato	kapalina	není	agresivní	vůči	materiálům,	které	jsou	použi-
ty	na	konstrukci	hořáků,	čerpadel	a	chladicích	okruhů.

PICK & CLEAN kod	WPEDEXFIT001

je	jednoduché	řešení	pro	moření	 
a	pasivaci	nerezové	oceli

950 Kč ( 35,20 € )

Vozíky

Trika

Připojení	
vstup  

W	21,8	x	
1/14“

Ventil red. FIXICON-
TROL Argon  kód 6008

1 830 Kč  
   (70,38 €)

Připojení	
vstup  
G 3/4“

Ventil red. FIXICON-
TROL CO2 kód 6011

1 970 Kč  
   (75,77 €)


